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Kraków, dnia 12.01.2023 r.
ZZP-271-3-1/23
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-1/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 11.01.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu 1.  Poz. 7. Szafa apteczna – 3szt.

Czy dobrze rozumiemy zapisy specyfikacji w zakresie pozycji nr 7 pakietu nr 1 – tj. Zamawiający wymaga 3szt. szaf aptecznych, gdzie w skład 1szt. szafy aptecznej wchodzą 2szt. szaf jednodrzwiowych, czyli w sumie Zamawiający oczekuje 6szt. szaf jednodrzwiowych?

Odpowiedź:

Zapis w poz. 7 „Szafki i regały na sprzęt medyczny z blatami do sporządzania leków – szafa apteczna” Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznika do SWZ) Zamawiający traktuje jako trzy komplety szafy aptecznej, gdzie na jeden komplet składają się dwie pojedyncze szafy nie związane ze sobą trwale. 

Wykonawca zatem w Formularzu cenowym (załączniku nr 1.1. do SWZ) wycenia trzy komplety szaf aptecznych.

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu 1.  Poz. 7. Szafa apteczna – 3szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafy o wymiarach:

- wysokość:
1900mm,

- szerokość:
600mm,

- głębokość:
420mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tolerancję podanych w SWZ wymiarów w przedziale +/- do 5%.
Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu 1.  Poz. 8. Metalowa szafka lekarska – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafę o wymiarach:

- wysokość:
1900mm,

- szerokość:
600mm,

- głębokość:
420mm.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza tolerancję podanych w SWZ wymiarów w przedziale +/- do 5%.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
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